
1 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 

Τηλ.: 210 6604600,Fax: 210 6612965 

Οικονομική Επιτροπή  

                   

                                                                                      Αριθ. Αποφ 238/2017 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το Πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Παλλήνης της 04-07-2017. 

 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για έλεγχο και έγκριση επικαιροποιημένων δικαιολογητικών 

για το έργο με τίτλο: «ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ ΠΑΡΟΔΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΔΟΥ ΟΡΦΕΩΣ 

Δ.Ε.Ε ΠΑΛΛΗΝΗΣ» αρ. μελ. 33/2016 και ανάδειξη οριστικού αναδόχου. 

 

Σήμερα, Τρίτη  04-07-2017 και ώρα 14:30μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Παλλήνης 

συνήλθε σε συνεδρίαση  η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Παλλήνης, ύστερα από την 36/30-06-

2017 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με 

το άρθρο 62 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

τα οκτώ (8)  μέλη. 

 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    

ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                                                                                                     

ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                                          

ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ     

ΜΠΑΡΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΜΕΡΤΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 

ΕΣ 

  

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 

εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης της συνεδρίασης είπε:  
Με το υπ’αριθμ. πρωτ. 22429/ 2-6-2017 έγγραφο Δήμου Παλλήνης καλέσαμε την ανάδοχο 

Εργοληπτική Εταιρεία « ΑΦΟΙ ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΤΕ»  για το έργο: "" ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ 

ΠΑΡΟΔΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΔΟΥ ΟΡΦΕΩΣ Δ.Ε ΠΑΛΛΗΝΗΣ», ΑΡ.ΜΕΛ.33:/2016      να 

προσκομίσει, επικαιροποιημένα τα δικαιολογητικά συμμετοχής, σύμφωνα με το άρθρο 23.2.4 

της  εγκεκριμένης Διακήρυξης. 

ΑΔΑ: Ω8Ο7ΩΞΚ-Τ17



2 
 

Η ανάδοχος Ε.Ε. μας υπέβαλλε με το 24155/16-06-2017 έγγραφό της τα παρακάτω 

δικαιολογητικά, τα οποία ελέγχθηκαν από την υπηρεσία μας και τα οποία σας επισυνάπτουμε 

προκειμένου να προβείτε στον έλεγχο και στην έγκρισή τους. 

 Επισυνάπτουμε : 

 Εργοληπτικό Πτυχίο ΜΕΕΠ 

 Βεβαιώσεις 

 Ποινικά μητρώα 

 Πιστοποιητικά Πρωτοδικείου 

 Φορολογική – Ασφαλιστική Ενημερότητα  

 Βεβαιώσεις στελεχών περί μη διάπραξης επαγγελματικού παραπτώματος  

 Βεβαιώσεις ανεκτέλεστων έργων  

  Επικαιροποιημένη Υ.Δ περί μη ύπαρξης λόγων αποκλεισμού 
 

Τα δικαιολογητικά ελέγχθηκαν ως προς την εγκυρότητα των και για την ισχύ τους την ημέρα 

του διαγωνισμού και για την ισχύ τους σήμερα από την Επιτροπή Διαγωνισμού. 

Κατόπιν Αυτών η Επιτροπή Διαγωνισμού  εισηγείται : 

Α) Την έγκριση των  δικαιολογητικών και 

Β) Την οριστικοποίηση του μειοδότη του έργου . 

Καλούμαστε να αποφασίσουμε σχετικά. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση,  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα  

   

1. Εγκρίνει τα επικαιροποιημένα δικαιολογητικά για το έργο με τίτλο: 

«ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ ΠΑΡΟΔΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΔΟΥ ΟΡΦΕΩΣ Δ.Ε.Ε 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ» αρ. μελ. 33/2016, ως αναφέρεται στην εισήγηση του προέδρου. 

2. Κηρύσσει οριστικό ανάδοχο για το εν λόγω έργο την Εργοληπτική Εταιρεία 

 « ΑΦΟΙ ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΤΕ». 

3. Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό: 238/2017 

 
Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                                                          Τα μέλη 

Ζούτσος  Αθανάσιος                                                  Έπονται 7 υπογραφές 

Ακριβές απόσπασμα 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ο7ΩΞΚ-Τ17


		2017-07-05T14:57:36+0300
	Athens




